
63600

-20%

50549

@spar.kgzwww.spar.kg

11-20. 
12.2025
БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!       ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!

PEPSI
COLA
суусундугу / 
напиток
газ., 1 л

SPAR «АШКАНА»
«МЯСНАЯ»
пиццасы / пицца
30 см, 700 г

69998700 -19%

SANTO 
STEFANO
шарапы / вино
ассорт.,
0,75 л

3995071200 -43%

MERCI
шоколады / 
шоколад,
400 г

64954124600 -47%
10 ДН. АШЫК ЭМЕС! /
НЕ БОЛЕЕ 10 ШТ.!

12 ДН. АШЫК ЭМЕС! /
НЕ БОЛЕЕ 12 ШТ.!



2 АРЗАНДАТУУЛАР БИРИ-БИРИНЕ КОШУЛБАЙТ ЖАНА АКЦИЯЛЫК ТОВАРЛАРГА КОЛДОНУЛБАЙТ! 

21:00-07:00

-20%
АРЗАНДАТУУ

БА
КТ

ЫЛУУ САТТАР

БАРДЫК
SPAR - «АШКАНА»

ПРОДУКЦИЯСЫНА

«ВИНЕГРЕТ»
салаты / салат,

100 г

«ОРОМО»
картөшкө жана эт м-н / 

с картошкой и мясом,
200 г

«ОВСЯНАЯ»
сүт м-н ботко / каша молочная

300 г

2375-20%2990

7729

-21%9900

6529

-23%8500

КУРНИК
90 г

«КОЛБАСКИ БАВАРСКИЕ
НА МАНГАЛЕ»
даяр тамагы / готовый обед,
100 г

«МАРСЕЛЬ»
салаты / салат,

100 г

4395-20%5520 6975-20%8730

«ГОЛЕНЬ ГРИЛЬ»
даяр тамагы / готовый обед,

100 г

6829

-20%8600

5575-32%8200

«НАГГЕТСЫ 
КУРИНЫЕ»
100 г

2129-52%4500



21:00-07:00

-20%
СКИДКА

3

НА ВСЮ
ПРОДУКЦИЮ

SPAR - «АШКАНА»
СКИДКИ НЕ СУММИРУЮТСЯ И НЕ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ НА АКЦИОННЫЕ ТОВАРЫ!

СЧ

АС
ТЛИВЫЕ ЧАСЫ

«НЕЖНАЯ»
корица м-н булочкасы /

булочка с корицей,
100 г

«БААТЫР»
«ХОТ-ДОГ»
200 г

4029

-23%5300

8529

-21%10900

7729

-21%9900

«НАПОЛЕОН»
кайнатма креми м-н пирожноеси / 
пирожное с заварным кремом
100 г

3394-36%5340

ЧИАБАТТА 
ГРИЛЬ
230 г

12450

-21%15900

4829

-20%6100

СЭНДВИЧ
майонези м-н /

с майонезом
220 г

TORTAVITA
«ДОМАШНИЙ ТВОРОЖНЫЙ»
торту / торт
950 г

69051-30%99900
4329

-21%5500

СЛОЙКА
«ВИШНЯ-КУРАГА»
90 г

«ЧЕБУРЕК» 
эт м-н / с мясом
75 г



11 - 20.12.2025

БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!

4

9000

6429

-28%

«БЕЛАЯ РЕКА»
каймагы / сметана
15% 300 г

8700

18900

17900

20900

8700

13500

10400

5700

7800

10800

5300

16300

5099

12750

14350

13549

5729

8929

7229

3929

4729

7329

3329

11650

-41%

-32%

-24%

-31%

-34%

-33%

-30%

-31%

-39%

-32%

-37%

-28%

«ЧАБРЕЦ»
сүтү / 
молоко
2,5% 900 г

«ЧАБРЕЦ» 
КЛАСС.
быштагы / 
творог
9% 500 г

БРЯНСКИЙ МОЛОЧНЫЙ 
КОМБИНАТ
камкаймагы / сливки
10% 500 мл

QADYR  
«ИССЫК-КУЛЬСКОЕ»
каймак майы /  
масло сливочное
накта / натурал.
72,5% 200 г

«АКТАН»
айраны / 
кефир
2,5% 1 л

AICE ЭСКИМО
балмуздагы / 
мороженое
кытырак 
шариктер / 
хрустящие 
шарики
60 г

«БЕЛАЯ РЕКА»
биоайраны / 
биокефир
ваниль
2,5% 900 г

«33 КОРОВЫ»
сыры / сыр
каймак. эриме / сливочн. плавл.
40% 70 г

«БЕЛАЯ РЕКА»
суюк жуураты /  
йогурт питьевой
өрүк / абрик.
2,5% 500 г

«НИКОЛЬСКИЙ»
сыры / сыр 50%
камкайм. даамы / с аром. слив. 
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

«ЧАБРЕЦ»
каймагы / сметана
20% 315 г

CAMPINA «НЕЖНЫЙ»
жуураты / йогурт
ассорт. / в ассорт.
5% 100 г

«БЕЛАЯ 
РЕКА»
быштагы / 
творожок
ваниль
25% 450 г

16949
26100

-35%

KALLEH WILLIE
каймак сыры / сыр сливочн.
69% 350 г

759610040
-24%
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37500

17500

18900

35900

21100

10700

13300

13949

20948

14950

19548

10949

7529

9989

-44%

-20%

-20%

-45%

-48%

-29%

-24%

QADYR 
«ИССЫК-
КУЛЬСКИЙ» 
ЧЕЧИЛ 
«СПАГЕТТИ»
сыры / сыр
салм.,  
100 г үчүн / 
вес., за 100 г

«3 ЖЕЛАНИЯ» «ПРОВАНСАЛЬ»
майонези / 
майонез
67% 380 г

«ПАПА 
МОЖЕТ» 
СЕРВЕЛАТ
колбасасы / 
колбаса
букта ышт. / 
копч. на буке
350 г

«ОКЕАН» СЕЛЬДЬ
пресервасы / пресерва
май кошул. ыш, лим./
калемп. м-н / в масле  
с дымком, лим./перц.
180 г

БРОЙЛЕР ЖӨЖӨСҮНҮН БУТУ / 
ГОЛЕНЬ ЦЫПЛЕНКА БРОЙЛЕРА
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

«БЕЛАЯ РЕКА» 
ГОЛЛАНД.
сыры / сыр 45%
салм., 100 г үчүн / 
вес., за 100 г

SPAR
томат. соусу / 
соус томатн.
330 г

«ЛАМБЕР»
сыры / сыр
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

«ПАПА МОЖЕТ» 
ДОКТОРСКАЯ 
«ПРЕМИУМ»
колбасасы / 
колбаса
кайн. / вар.
400 г

«АЛ ХАЛАЛ» «КИНДЕР»
сосискалары / сосиски
380 г

MASTER FROST
чүчпарасы / чучвара
халал 450 г

«СЕМЕЙНОЕ»
тоок жумурткасы / 
яйцо куриное
C1 10 дн./шт.

10549
17000

-37%

«САЛИХ» «ДОМАШНЯЯ»
колбасасы / колбаса
ч/ышт. / п/копч.
330 г

14000

8929

-36%

SEN SOY
соусу / соус
«Кисло сладкий», «Жгучий чили», 
«Сладкий чили»
235 г

22952990
-23%

45856210
-26%69959290

-24% 999913240
-24%

982916100
-38%

3 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 3 ШТ.

8500

6529

-23%

SPAR
том. пастасы / паста томат.
450 г
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9500

81400

16900

5500

24500 30200 15400

29900

9200

19500

6929

3529

8928

55946

19549 22550 11949

21950

5429

14949

-27%

-31%

-47%

-35%

-20% -25% -22%

-26%

-40%

-23%

SPAR «5 ЗЛАКОВ»
үлпүлдөгү / хлопья
400 г

JACOBS 
VELVET
кофеси / 
кофе
эриме / 
раств.
190 г

TESS SUNRISE
чайы / чай
жалб. / лист.
100 г

SMART
түтүк кесмелери / макароны
үлүлчө, канатча, эшилме / 
ракушки, перья, спирали
400 г

MIKADO
ананасы / ананасы
кесим. / кусочк.
580 мл

«ЗОЛОТОЙ 
КУВШИН»
күнкарама 
майы / масло 
подсолнечное
1 л

«5 МОРЕЙ»
тунец
өзүнүн ширесинде туурал. / 
рублен. в собств. соку
185 г

«АЛТАЙСКАЯ 
СКАЗКА»
уну / мука
ж/с / в/с
2 кг

«РУССКИЙ РЫБНЫЙ МИР»
шпроттору / шпроты
майдагы / в масле
240 г

SPAR GOLD
кофеси / кофе
сублим. эриме / раств. сублим.
75 г

«ПИАЛА» GOLD
чайы / чай
Кения класс.
25 ор. / пак.

SMART
күрүчү / рис
буулан. / пропарен.
700 г

7529
13800

-43%

«3 ЖЕЛАНИЯ»
жашыл буурчагы, таттуу жүгөрүсү / 
горошек зел., кукуруза сладк.
МАМСТ / ГОСТ
400 г, 340 г

OTTOGI «ДЖИН РАМЕН»
т/д вермишели / вермишель б/п
орточо / средн.
120 г

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

992913850 1420016000
-30%-13%

893017700
-49%

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 5 ШТ.

52200

32949

-36%

«ДЯДЯ ВАНЯ» КОРНИШОН. 
«ПО-ФРАНЦУЗСКИ»
бадыраң. / 
огурцы
680 г
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«33 КОРОВЫ»
коюлтул. 
сүтү /  
молоко  
сгущ.
ынак  
МАМСТ / 
цельн.  
ГОСТ
8,5% 380 г

19400 8900

7000

9100

9900

22900

12400

15200

5000

15900

36300

43700

13949

5829

5429

4929 7929

11949

8629

10949

2929

12949

22949

28947

-28% -43%

-22%

-35%

-19%

-47%

-30%

-27%

-41%

-18%

-36%

-33%

«УВЕЛКА»
шариктери / 
шарики
жүгөрү / 
кукуруз.
банан/ 
шок.,
кулп. /  
клубн.
400 г

«РУМЯНИК»
таттуу токочтору / 
пряники
сүт., коюлтулган сүт / 
мол., со сгущенк.
400 г

«ЯШКИНО» «СЭНДВИЧ» 
печеньеси / печенье 
кулп. креми м-н, кайм. креми 
м-н / с клуб. крем., с слив. крем.
190 г

ROSHEN LOVITA JELLY COOKIES 
печеньеси / печенье
апельс., кожогат, кулп. /  
апельс., малина, клубн.
135 г

SPAR ГОЛЛАНД.
вафлиси / вафли
кайн. коюлтул. сүт. / с варен. 
сгущ.
150 г

TOFFIFEE
шок. конфеттери / 
конфеты шок.
250 г

«РОТФРОНТ» «КОРОВКА»
тор токочу / вафли
шок., бышыр. сүт. /  
шок., топл. мол.
300 г

ROSHEN
шоколады / шоколад
көпшөк ассорт. /  
порист. в ассорт.
80 г

«КОРОВКА»
печеньеси / печенье
кайн. коюлтул. сүт. / 
варен. сгущ.
280 г

«КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ» «АЛЕНКА»
шоколады / шоколад
сүт. / мол.
20 г

SPAR КЛАСС.
тор токоч торту / 
торт вафел.
220 г

ORION CHOCO PIE  
CHOCOCHIP ORANGE
печеньеси / печенье
12 дн. / шт. 360 г

«ДЫМКА»
печеньеси / печенье
коюлтул. сүт м-н / 
со сгущ. мол.
800 г

32950
68500

-48%

MERCI
шок. конфеттери / конфеты шок.
ассорт. / в ассорт.
250 г

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

1344917300
-22%

3154754400
-42%

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 15 ШТ.

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 15 ШТ.
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18700

6300 18800

8800

9500

12500

2900

8200

15000

28900 5600

12849

7599

114493699

6429

9929

2229

6429

10949

17849 4229

-31%

-30% -39%

-13%

-31%

-20%

-23%

-21%

-26%

-38% -24%

LAY’S
чипсылары / 
чипсы
ассорт. /  
в ассорт.
140 г

SKITTLES
чайнама дражеси / драже 
жевател.
ассорт. / в ассорт.
38 г

JOHNY BEE WINDMILL POP
карамели / карамель
24 г

CHEETOS
жүгөрү таякчалары / 
кукурузн. палочки
кетчуп, сыр
85 г

SNICKERS
батончиги / батончик
50,5 г

SLANG
чипсылары / чипсы
ассорт. / в ассорт.
60 г

KINDER BUENO WHITE
батончиги / батончик
39 г

SPAR
чипсылары / чипсы
ассорт. /  
в ассорт.
150 г

«ДЖУМКА»
батончиги / батончик
37 г

BERG ICE 
TEA
суусундугу / 
напиток
фейхоа, 
маракуйа, 
кожогат /
малина
0,449 л

CHUPA CHUPS
чайнама мармелады / 
мармелад жеват.
«Кислые роллсы, страйпсы, 
фансы» 
120, 150 г

MIKE
мисте/ фисташки
куурул.  
туз м-н /  
жарен.  
с солью
90 г

«ФЛИНТ»
кытырактары / сухарики
краб, сыр
100 г

4729
5900

-19%

BOUNTY
батончиги / батончик
55 г

7900

5329

-32%

NITRO 
FRESH
суусундугу / 
напиток
манго/ 
кулп. / 
манго/
клубн.
0,45 л

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 15 ШТ.

4729 61295800 8400
-18% -27%

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 15 ШТ.

30 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 30 ШТ.
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5100

9200

11700 12100 10000

3900

5929

8529 8529 6999

-20%

-35%

-23% -23% -18%

LET’S GO
муздак чай 
суусундугу / 
напиток  
чай холодн.
көк, кара  
лим., кара 
шабд. / зел., 
черн. с лим.,  
черн. с перс.
0,5 л

AVA 
LEMONADE
суусундугу / 
напиток
Orangelo
1 л

MAXI
муздак чай 
суусундугу /  
напиток 
чай холодн.
ассорт. /  
в ассорт.
1,2 л

GARDEN
суусундугу / 
напиток
ассорт. /  
в ассорт.
1,2 л

COCA-COLA
суусундугу / 
напиток
Cola  
класс.,  
Zero,  
Fanta 
апельс., 
Sprite
1 л

29549
42800

-30%

RAFFAELLO
шок. конфеттери / конфеты шок.
150 г

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 15 ШТ.

2200

1629

-25%

SPAR
суусу / вода
ашкана г/ж / 
стол. б/газ.
0,5 л

5900 3400 20600

4529 2529 13349

-23% -25% -35%

«ШОРО» 
LEGENDA
суусу / вода
ашкана г/ж 
кулп. /стол. 
б/газ. клубн.
1 л

«ШОРО» 
«ЫСЫК-АТА»
суусу / вода
минерал. 
ашкана газ. 
/ минерал. 
стол. газ.
0,5 л

RICH
ширеси / 
сок
ананас, 
апельс., 
мультифр.
1 л



11 - 20.12.2025

ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!

11

68500

52700

39300

62700

37500 159900

1900013800

32600

5500

13500

54547

33952

25951

35551

26948 79950

125509629

16949

2929

8929

-20%

-32%

-33%

-45%

-28% -50%

-33%-24%

-48%

-46%

-33%

PERSIL
кир 
жуугуч 
айнасы / 
порошок 
стир.
Gold 
Vernel, 
Color 
Vernel
3 кг

ORGANIC
ширеси / сок
алма, алма/алмурут / 
ябл., ябл./груш.
3 л

L’OREAL 
ELSEVE
шампуну / 
шампунь
«Гиалурон 
баланс, 
наполнит.», 
«Длина  
мечты»
400 мл

HUGGIES ULTRA COMFORT
балдар жалаягы /  
подгузники детск.
girl, boy
№4 - 19, №5 - 15 дн. / шт.

SPAR
идиш жуугуч машина 
таблеткалары / таблет. 
д/посудомоеч. машин
3-слойн. 7в1  30 дн. / шт.

ЖЫЛЫТУУЧУ КАРАЖАТЫ / 
ОБОГРЕВАТЕЛЬ
Ergolux ELX-FH01-C01 220-240 В 
1000/2000Вт,
жел үйлөгөн / ветродуй 1500 W

«СОЛНЕЧНЫЙ»
ширелүү 
суусундугу /  
сокосод. 
напиток
троп.,
көк алма /  
зел. ябл.
1,9 л

«Любимый»
ширелүү 
суусундугу 
/ сокосод. 
напиток
ассорт. / в 
ассорт.
0,95 л

20000

9528

-52%

KOTEX ULTRA
гиг. прокладкалары / 
прокладки гиг.
night 7, normal 10 дн. / шт.

SENSODYNE
тиш пастасы / паста зубн.
экстра агарт / экстра 
отбелив.
75 мл

DIVA
бет учун маска / маска д/лица
ассорт. / в ассорт.

PERO
даарат кагазы / бумага туал.
Rose, Talcum
3 кат. / сл. 4 ор. / рул.

5300

2929

-44%

PRO BALANCE 
мышык азыгы / корм д/кошек 
ассорт. / в ассорт.
85 г

46800

32849

-29%

SIS
нектары / 
нектар
кулп./банан / 
клубн./банан
1,6 л



ТИРКЕМЕНИ ЖҮКТӨП, SPAR КЛУБУНУН 
КАТЫШУУЧУСУ БОЛУҢУЗ; 
«СҮЙҮКТҮҮ ТОВАРЛАР» БӨЛҮМҮНӨН 
3 ТОВАРГА ЧЕЙИН ТАНДАҢЫЗ; 
АНДАН ДА КӨП АРЗАНДАТУУЛАРДЫ 
АЛЫҢЫЗ.

 

 

СКАЧАЙТЕ ПРИЛОЖЕНИЕ И СТАНЬТЕ 
УЧАСТНИКОМ КЛУБА SPAR;
ВЫБЕРИТЕ ДО 3-Х ТОВАРОВ В РАЗДЕЛЕ 
«ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ»; 
ПОЛУЧАЙТЕ ЕЩЕ БОЛЬШЕ СКИДОК.

SPAR КЛУБУ | КЛУБ SPAR

Акциялык каталог. ЖЧК “Умай Групп”, Бишкек ш.,Ч. Валиханов коч., 16. Редактор: Улугбеков А. 
ЖЧК “Аль салам” басма уйундо басылган. Датасы: 08.12.2025 саат 18:00. Нускасы 4000. Баасы: бекер

Баалар бардык арзандатууларды эске алып сом менен көрсөтүлгөн. Товарлардын саны чектелген. Милдеттүү түрдө 
сертификацияланууга тийиш болгон бардык товарлар сертификациядан өткөрүлгөн. Товарлардын сүрөттөрү дүкөндө 

коюлган товарлардан айырмаланышы мүмкүн. Эскертүү! Санынан же салмагынан чектелген товарларга арзандатуу 
күнүнө 1 жолу 1 сатып алууда колдонулат. Ар башка чектердеги товарлардын саны эсептелбейт.

Акционный каталог. ОсОО “Умай Групп”, г. Бишкек, ул. Ч. Валиханова, 16. Редактор: Улугбеков А. 
Опечатано в ОсОО Издательский дом “Аль салам”. Дата 08.12.2025 время 18:00. Тираж 4000. Цена: безвозмездно.

Цены указаны в сомах с учётом всех скидок. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие обязательной 
сертификации – сертифицированы. Изображения товаров могут незначительно отличаться от представленных в 

магазине. Внимание! Скидка на товары с ограничением по количеству или весу применяется к 1 покупке 1 раз в сутки. 
Количество товаров в разных чеках не суммируется.

00 00

СYЙYКТYY ТОВАРЛАР | ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ
SPAR 

граноласы / гранола,
жаңг./шок., токой мөмө /

орех./шок., лесн. ягод., 
250 г

SMART 
гречка ,

700 г

SPAR «САРДИНА»
балыгы / рыба,

табиг. май кошул. /
натур. с доб. масла,

240 г

22948-21%2930013948-26%18900 5929-40%9900

22449-24%
2990079299900 14050-21%

1790029950-28% -19%
41900 4529-21%58003429-23%4500

SPAR
кытырактары / сухарики

ассорт., 
60 г

 

3929-19%4900

 SPAR «АШКАНА»
 «С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ»

блинчиги / блинчики,
70 г

SPAR «АШКАНА»
«БОУЛ С ТУНЦОМ И РИСОМ»
даяр тамагы / готовый обед,

370 г

 SPAR «АШКАНА»
«КОЛЬЦА ТВОРОЖНЫЕ» 
 пирожноеси / пирожное,

150 г 

 SPAR «АШКАНА»,
«СЫРНЫЙ»

круассаны / круассан,
80 г 

SPAR Gold  Freeze   
кофеси / кофе,

 эриме / раствор., 
100 г 

SPAR 
крекери / крекер,

зыгыр урук. м-н / с семен. льна,
200 г

14949-23%19500

«Кольца творожные»
пирожноеси / 

пирожное,
150 г

«Меренговый рулет
с малиной и

фисташками»
пирожноеси /

пирожное,
75 г

«Медовик Домашний»
торту / торт,

750 г

SPAR Natural
токой жаңгагы / фундук,

карамель,
170 г

 

16948-25%22900

32900

17900

7900

11400

«Мадлены Ассорти»
десерти /

десерт,
135 г

«Апельсиновые»
кексиктери /

кексики,
200 г

SPAR
«Миндаль в шоколадной глазури» 

дражеси / драже,
куурул. / обжарен.,

200 г
 

АЯБАЙ СУКТАНААРЛЫК! 

ПОЛНЫЙ ВОСТОРГ! 

88400




